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WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie publiczne 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb podstawowy 

bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Dostawy implantów ortopedycznych  i endoprotez 

stawu kolanowego ujęte w 7 zadaniach asortymentowych dla zaopatrzenia Szpitala 

Powiatowego w Limanowej” – znak sprawy NZ/35/D/P/AC/2023. 

Zamawiający, Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego, Sekcja Zamówień 

Publicznych,, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

Zestaw nr 1 

Pytanie nr 1 

Czy w pakiecie nr 3 Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie urządzenia do naprawy łąkotki typu 
ALL-INSIDE, zbudowanego z przezroczystej rękojeści, elastycznej igły i czarnego suwaka (służącego 
do wypuszczania implantów na zewnątrz urządzenia - implanty ułożone liniowo, wypuszczane poprzez 
przesunięcie suwaka w przód), wyposażone w dwa profilowane implanty wykonane z PEEK do 
przytrzymywania szwów, wstępnie związanych niebieskim szwem z polietylenu o ultrawysokiej masie 
cząsteczkowej 2-0, urządzenie wyposażone w ogranicznik głębokości penetracji z zakresem 14-24mm 
(standardowe ustawienie 20mm), regulacja głębokości uzyskiwana poprzez biały suwak. Urządzenie 
dostępne z igłą wygięta do góry pod katem 15 stopni i w dół pod katem 9 stopni, oba z możliwością 
dodatkowego wyginania igły, jako rozwiązanie równoważne? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Zestaw nr 2 

Pytanie nr 1 - ZADANIE nr 1  

POZ. 3 c   Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Drut do wiązania odłamów kostnych dł. 10 
metrów śr. 0,8 mm zamiast dł. 10 metrów śr. 0,9 mm 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Zestaw nr 3 

Pytanie nr 1, Dotyczy Pakietu nr 7 

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania endoproteza cementowanej, kłykciowej, część udowa z 
chromokobaltu, anatomiczna w 8 rozmiarach, część piszczelowa tytanowa w 10 rozmiarach, wkładki z 
polietylenu o zwiększonej odporności na ścieranie, mocowane zatrzaskowo na całym obwodzie w 
wysokościach 9, 10, 12, 14, 17, 20, 23 mm. Proteza z możliwością zastosowania przedłużek 
standardowych i offsetowych, a także klinów i podkładek. Powierzchnia protezy pokryta PMMA - 
substancją wspomagająca wiązanie cementu kostnego. Możliwość śródoperacyjnego wyboru implantu 



 

  

zachowującego więzadło krzyżowe lub tylnostabilizowanego. Endoproteza pozwala na zgięcie do 155 
st. przedłużki do piszczeli o długościach 30, 100 i 155 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 2, Dotyczy Pakietu nr 7 

Czy Zamawiający w Pakiecie 7, w związku z niewielką ilością zabiegów, wyrazi zgodę na dostarczanie 
narzędzi i implantów po wcześniejszym uzgodnieniu terminu zabiegu? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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